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SUNUŞ… 

Üniversiteler ve akademik çevrelerce ilgi ile izlenen Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi, sekizinci yılında, onbeşinci sayısıyla yayın hayatına etkin ve verimli bir 
şekilde devam etmektedir. Ufuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi olarak bu Özel 
Sayımızı Ufuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret Bölümü 
Kurucu Başkanı Değerli Duayen Hocamız Sayın Prof. Dr. Erdinç TOKGÖZ’e ithaf etmenin 
gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. 2011 yılından bu yana Ufuk Üniversitesi’nde kurucu başkanı 
oldukları Bölümümüzde birlikte çalışabilme ve kendilerini tanıyabilme onur ve mutluluğuna 
erişmiş olmaktan dolayı kendimi şanslı hissediyorum. Üniversitemize ve bizlere kattıkları her 
şey için kendilerine sonsuz teşekkür ve saygılarımızı sunuyoruz…  

Geçmiş sayılarımızda olduğu gibi sosyal bilimler alanında yaşanan bilimsel gelişmelerin 
izlendiği ve özgün çalışmaların yer aldığı bu Özel Sayımızda da yine siz değerli 
okuyucularımızla birlikteyiz. Dergimize göstermiş olduğunuz ilgiye en içten teşekkürlerimizi 
sunarız. 

Dergimizin 2019 yılı birinci ve Özel sayısında, çeşitli alanlarda olmak üzere ondokuz tane 
bilimsel çalışma yer almaktadır. Yazarların görüş ve ifadeleri kapsamında; 

Bu sayımızda yer alan ilk makale, Prof. Dr. Mehmet TOMANBAY tarafından ele alınmış olan 
“İktisadi Düşüncenin Gelişimi ve İktisat Okulları” adlı çalışmadır. Bu çalışmada, binlerce 
yıla yayılan iktisadi düşünce tarihi Modern Dönem Öncesi, Erken Modern Dönem ve Modern 
Dönem olmak üzere kabaca üç döneme ayrılmıştır. Bu süreç sonunda birçok filozof ve düşünür 
iktisadi sorunların çözümü için önermelerde bulunarak büyük bir bilgi birikimine yol 
açmışlardır. Modern Dönem’de iktisadi bilgiler ilk kez bilimsel yöntemlerle toplanmaya ve 
çözümlenmeye başlanmış ve böylelikle iktisat bir bilim haline gelmiştir. Binlerce yıllık sürede 
gereksinmeden kaynaklanan sorunlara anlık çözümler bulmaya çalışan iktisadi öneriler ve 
iktisadi bilgiler bilimsel bir nitelik taşımamış, ancak iktisadi düşüncenin gelişiminin yapı 
taşlarını oluşturmuştur. Bu kapsamda çalışmada, iktisadi düşüncenin gelişimini incelemek için 
ilk olarak iktisadi bilgilerin nasıl ortaya çıktığı analiz edilerek değerlendirilmiştir. 

İkinci sırada, “Coğrafi İşaretler ve Türkiye Uygulamaları” adlı çalışma yer almakta olup, 
Prof. Dr. Yavuz TEKELİOĞLU tarafından ele alınmıştır. Bu çalışmanın amacı,  
AB ülkelerinde yüksek lisans programlarına  konu olan ancak Türkiye’de üzerinde 
kısıtlı çalışmanın bulunduğu Cİ gibi çok önemli ve çok disiplinli  bir  konuyu okuyucuyla 


